

AK Asyl e.V. - Friedenstraße 4-8 - 33602 Bielefeld

Friedenstraße 4-8 33602 Bielefeld

Tel.: 0521 546 515 - 0 Fax: 0521 546 515 - 99

E-Mail: AK Asyl E.V.

Sachbearbeiter:G. Krauße Tel.: 0521 / 546 515 - 51

GLS Bank IBAN: DE96430609674037753100 BIC: GENODEMIGLS

Datum 23.11.2016

## Einladung zur Mitgliederversammlung

Liebes Vereinsmitglied,

im Namen des Vorstandes möchten wir Dich/Sie ganz herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung am

## Dienstag, den 13. Dezember 2016 um 19 Uhr in der Friedenstraße 4-8

einladen. Neben den Rechenschaftsberichten über die Tätigkeiten des Vereins im letzten Jahr stehen Berichte aus verschiedenen Arbeitsbereichen hinsichtlich hauptamtlicher als auch freiwilliger Tätigkeiten an. Ausklingen soll die Veranstaltung bei Gesprächen und gemütlichem Beisammensein mit Keksen und Getränken.

Wir freuen uns, euch zahlreich zu begrüßen.

Herzliche Grüße

Malin Houben, Benedikt Müller und Lukas Groten

Hiermit melde ich mich zur Mitgliederversammlung am 13.12.2016 an.

Unterschrift

Spendenkonto

Adresse

Kontakt

Registereintrag

AK Asyl e.V. Friedenstraße 4-6 33602 Bielefeld E-Mail: info@ak-asyl.info Homepage: www.ak-asyl.info Tel.: 0521 787 152 40

Fax: 0521 787 152 93

Amtsgericht Bielefeld VR 3888

## Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung
- 2. Formalitäten
  - a) Wahl eines/einer Versammlungsleiter\*in
  - b) Feststellung der Beschlussfähigkeit
  - c) Ergänzungen zur Tagesordnung
- 3. Berichte
  - a) Rechenschaftsbericht des Vorstandes
  - b) Kassenbericht und Bericht der Kassenprüfer\*innen
- 4. Entlastung des Vorstandes und der Kassenwärterin
- 5. Wahl zweier Kassenprüfer\*innen
- 6. Berichte zu Arbeitsbereichen
- 7. Sonstiges und geselliges Beisammensein